
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 143/ 18.11.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-734/02.11.2020г. за землището на 

с. Никола Козлево, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 51651 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Ружица, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  36.00 /тридесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Никола Козлево, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и 

се публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Никола Козлево, ЕКАТТЕ 51651 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 02.11.2020 г. в с. Никола Козлево, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 
    адрес: , ул. , тел.  
  2. ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 
    адрес: с. Вълнари, ул. "ПАНАЙОТ ВОЛОВ" №2, тел.  
  3. ДИМИТЪР ТЕНЕВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Дойранци, ул. СЕПТЕМВРИ №3, тел. 0896961950 
  4. ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 
    адрес: с. Никола Козлево, ул. 23-ТИ СЕПТЕМРИ 39, тел. 0888987188 
  5. КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА ЖЕКОВА 
    адрес: с. Никола Козлево, ул. ул. ГРОЗДАН УЗУНОВ № 2, тел. 0888815792 
  6. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Ален мак №27, тел.  
  7. ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 
    адрес: с. Вълнари, ул. ул. Бузлуджа № 9, тел. 0892333304 
  8. АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 
    адрес: с. Хърсово, ул. ВАСИЛ ЙОВЧЕВ 13, тел.  
  9. ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 
    адрес: с. Лятно, ул. ул. ЛЕНИН № 22, тел.  
  10. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
  11. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    адрес: с. Хърсово, ул. "МИР" №4, тел.  
  12. ХРИСКА ИВАНОВА ЛАЗАРОВА 
    адрес: с. Вълнари, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" № 49, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Никола 
Козлево, общ. Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на 
масив/и за ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ, в размер на 12125.166 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Никола Козлево, предоставени от комисията 
по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-37/31.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10867.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 69.525 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1958, 1960, 1961, 1962, 1963, 1965, 1966, 1967, 

1970, 1971, 1972, 1975, 1977, 1979, 1980, 1991, 1947, 1955, 2193, 2194, 1981, общо площ: 10936.532 дка 
  2. ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.985 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2196, общо площ: 47.985 дка 
  3. ДИМИТЪР ТЕНЕВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.559 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1984, общо площ: 8.559 дка 
  4. ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.858 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1983, общо площ: 10.858 дка 
  5. КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА ЖЕКОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.738 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1946, общо площ: 18.738 дка 
  6. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1080.856 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1985, общо площ: 1080.856 дка 
  7. ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.639 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1989, общо площ: 21.639 дка 
  8. АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  12. ХРИСКА ИВАНОВА ЛАЗАРОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 36.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ДИМИТЪР ТЕНЕВ ДИМИТРОВ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА ЖЕКОВА) 
 
  6. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ХРИСКА ИВАНОВА ЛАЗАРОВА) 
 
 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Никола Козлево, ЕКАТТЕ 51651, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.8 37.197    ХИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.9 20.692    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.2 19.916    ХЯГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.11 18.940    СПС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.6 18.372    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.5 18.000    ГДГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.4 17.626    АИС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.3 15.163    ХДН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.13 15.001    МКП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.12 14.090    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.27 12.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958   20.40 10.431 375.52 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958   20.44 10.257 369.27 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.16 9.999    ЖХТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.18 9.190    ГХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.20 8.910    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.34 8.796    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.19 8.698    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.17 8.502    СДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.25 7.999    ПДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.22 7.540    ВПМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.26 7.001    МДД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.28 6.900    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.36 6.009    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.23 5.731    ВВП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958   20.42 4.824 173.65 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.38 4.487    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.24 3.974    ТХХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.32 3.923    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958 20.30 3.682    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1958   20.46 3.350 120.59 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1960 16.6 13.291    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1960 16.5 11.769    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1960 16.9 7.306    ДПМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1960 16.11 4.579    ИПС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1960 16.10 4.547    ЯПС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.82 34.003    СДК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.6 31.011    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.13 28.067    ЦЙК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.7 23.859    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.59 20.762    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.71 20.726    ЕКОФРУКТ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.30 20.574    ДПБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.31 20.532    ЖПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.55 20.005    ТВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.51 20.003    ДДУ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.52 19.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.49 19.976    НДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.72 18.271    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.3 17.274    ДБГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.10 17.000    СПМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.79 15.004    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.32 15.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.77 15.002    ЛХА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.73 14.571    АМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.16 14.001    АДС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.77 12.470    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.5 12.205    ИТП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.4 12.032    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.47 12.001    ПГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.48 11.989    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.83 11.288    МИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.46 11.120    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.44 11.001    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.45 10.999    СГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.43 10.903    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.42 10.721    МГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.41 10.720    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.40 10.672    КАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.39 10.520    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.38 10.102    ХЯД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.36 10.005    ДПН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.27 10.003    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.34 10.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.26 10.001    КИТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.35 10.001    ГЙГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.29 10.001    ГЙГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.81 10.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.30 10.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.80 10.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.33 9.999    ГПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.37 9.999    ВХМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.79 9.862    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.25 9.070    НПП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.23 9.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.24 9.000    ГГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.81 8.957    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.82 8.714    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.22 8.420    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.80 8.142    МКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.21 8.058    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.20 8.002    ПГЗ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.19 7.999    МЖН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.18 7.902    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.17 7.401    РПП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.14 6.955    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.4 6.440    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.11 6.431    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.5 6.401    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.3 6.366    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.10 6.087    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.2 6.018    ЖИГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.33 6.001    ПКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.1 5.842    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.6 5.767    АИЧ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.63 5.608    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.49 5.081    ИТП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 26.50 5.001    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.78 5.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.76 5.000    МАВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.65 4.991    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.66 4.981    ВЛВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.7 4.904    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.9 4.665    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.8 4.556    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.64 4.393    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.15 4.000    ВСВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.71 3.421    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.67 3.421    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.69 3.420    ДКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.70 3.420    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.68 3.420    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.72 3.420    БНА и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.14 3.401    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.62 3.279    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.60 3.145    КХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.61 3.131    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.74 3.000    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961 27.75 3.000    ГГМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1961   27.12 2.952 106.27 ХДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.75 55.743    ПИП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.23 49.762    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.27 35.003    СВР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.46 30.834    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.38 25.261    НДН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.19 23.442    СДТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.18 23.298    СГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.17 22.505    ИМВ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.16 22.003    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.14 21.457    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.13 21.002    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.3 19.366    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.47 19.169    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.4 18.892    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.5 18.229    ХАХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.6 18.003    БНА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.39 17.701    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.73 17.700    БКХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.7 17.555    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.32 16.626    ДПН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.11 16.002    ИСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.12 15.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.38 15.952    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.37 15.703    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.36 15.522    РДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.34 15.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.30 15.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.33 15.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.28 14.424    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.65 14.140    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.21 13.002    ГГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.24 12.406    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.27 12.325    ЖВМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.39 12.225    БГЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.40 12.224    ВБД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.67 12.121    СДТ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.15 12.000    ГПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.14 11.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.20 10.826    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.13 10.629    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.29 10.580    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.62 10.155    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.11 10.001    АИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.58 10.001    НМД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.31 9.862    ВСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.49 9.501    ЗГР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.48 9.501    ХХН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.50 9.501    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.51 9.501    ДЕЛТА ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.10 9.252    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.71 9.184    ЦЙК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.49 9.001    МХХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.57 9.001    ГКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.56 9.000    ПСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.8 9.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.9 8.888    ГГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.7 8.410    ЙДН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.50 8.283    АДГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.51 8.283    СДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.60 8.000    КГК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.42 7.896    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.63 7.863    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.64 7.863    США и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.30 7.499    КНИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.6 7.376    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.55 7.333    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.56 7.331    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.43 7.106    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.40 6.711    БНА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.61 6.708    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.41 6.293    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.70 6.001    МГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.66 6.001    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.67 6.001    ИГД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.36 5.864    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.34 5.647    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.54 5.502    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.53 5.501    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.55 5.500    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.52 5.500    МКЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.42 5.301    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.43 5.301    ГХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.44 5.301    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.41 5.301    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.45 5.300    ДГЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.69 5.151    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.45 5.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.57 5.001    МГМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.44 5.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.4 5.000    МСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.59 5.000    ИДП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.58 4.999    КНК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.37 4.880    ВДХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.35 4.639    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.3 4.200    ССЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.2 4.069    ПИГ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.52 4.056    СДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.59 4.001    ДГК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.53 3.912    ЙПЙ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.48 3.697    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.68 3.600    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.64 3.423    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 25.33 3.373    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.54 3.358    ИДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.47 3.170    ГГМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.46 3.159    АГМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 24.1 2.964    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 27.61 0.205    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1962 27.60 0.189    КХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.25 30.432    МКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.16 23.330    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.15 22.497    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.14 21.840    НГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.11 21.773    МПЛ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.23 21.004    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.19 19.988    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.18 17.741    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.29 17.475    ХЯД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.12 15.544    ССИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.26 14.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.28 13.999    НАБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.30 12.520    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.7 12.001    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.3 12.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.6 11.274    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.12 11.000    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.6 10.321    ЖДЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.5 10.000    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.8 9.478    ХАХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.27 9.291    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.26 9.291    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.9 8.944    РПП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.10 8.925    ДПМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.22 8.714    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.4 8.196    ККП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.3 8.001    ДГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.2 7.827    ХЯД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.31 7.738    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.20 7.450    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.35 7.201    КНК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.36 7.200    СБК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.31 7.159    АВП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.29 7.158    ХДЖ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.30 7.156    МПВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.18 7.121    ВЛВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.17 7.121    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.20 6.952    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.15 6.503    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.17 6.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.16 6.500    ГПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.1 6.313    АДЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.32 6.264    СГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.13 6.001    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.33 5.999    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.14 5.998    ПГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.10 5.599    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.9 5.501    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.2 5.301    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.37 5.253    МЯВ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.38 5.248    ВГЕ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.21 3.784    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.23 3.784    ВДГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.22 3.783    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.25 3.665    ВДД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.24 3.273    ВДД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.19 3.271    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 41.28 3.192    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963 42.34 2.632    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1963   42.1 2.133 76.80 ДХИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.58 34.002    ЕТ ИСМ 91 - ИСА САЛИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.35 32.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.37 31.006    СЖХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.36 31.001    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.22 30.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.31 30.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.23 29.822    ИИД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.43 27.147    РИХ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.9 26.609    МГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.1 25.602    ЖПМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.11 24.944    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.2 24.005    НГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.3 23.002    АСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.2 22.976    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.4 22.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.24 20.005    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.7 20.004    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.26 20.004    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.8 20.003    ИГД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.8 20.002    ЗГР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.25 19.401    СТАВЕН ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.26 19.302    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.2 19.002    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.30 18.832    ВДБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.29 18.000    СДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.21 17.821    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.32 17.703    ЙПЙ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.30 17.260    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.79 17.133    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.54 17.129    ВДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.55 17.127    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.27 16.232    МАС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.40 16.004    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.12 16.004    ИСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.11 16.002    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.15 15.949    СИВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.40 15.080    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.42 15.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.16 15.002    РГТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.12 15.002    ВКБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.41 15.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.15 15.000    ВМА и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.19 14.998    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.11 14.550    ДТД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.3 14.403    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.7 14.304    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.10 14.303    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.46 14.005    НКГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.42 14.002    АИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.5 14.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.6 14.000    НГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.17 13.316    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.6 13.300    СТД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.103 13.139    ЯСЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.1 12.712    ДВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.10 12.610    ИДЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.38 12.510    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.47 12.503    СГХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.48 12.454    МРС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.81 12.356    ЕВГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.11 12.331    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.50 12.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.49 12.001    АДЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.16 11.655    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.52 11.003    ГВР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.130 11.002    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.12 11.002    ВКБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.102 11.002    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.80 11.000    ДИР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.53 10.993    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.73 10.960    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.57 10.852    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.13 10.844    ЛТЛ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.83 10.654    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.51 10.511    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.56 10.475    ССЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.105 10.461    КГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.74 10.438    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.93 10.402    МАВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.8 10.275    ИСМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.21 10.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.89 10.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.15 10.002    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.112 10.002    КПУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.13 10.002    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.17 10.002    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.129 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.14 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.90 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.52 10.001    ЙОЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.20 10.000    ГЙГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.65 10.000    ЖВМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.30 10.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.66 9.999    ТИК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.69 9.997    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.68 9.992    ЖХТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.67 9.973    ЕХЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.113 9.909    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.64 9.902    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.71 9.879    ХКХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.9 9.876    ГСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.59 9.711    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965   19.56 9.701 349.24 МПО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.18 9.502    НПП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.63 9.450    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.17 9.422    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.16 9.299    НВА 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.25 9.141    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.12 9.132    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.9 9.024    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.49 9.016    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.94 9.000    РСС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.87 9.000    ПКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.26 8.823    ВХМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.27 8.820    ПГС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.28 8.703    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.123 8.692    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.92 8.650    ВДЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.8 8.633    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.61 8.532    ВСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.24 8.509    ВСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.29 8.502    МПВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.111 8.500    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.110 8.500    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.107 8.337    ТЖС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.108 8.331    СЖС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.7 8.205    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.36 8.151    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.60 8.003    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.5 8.002    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.128 8.002    РАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.34 7.992    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.106 7.840    ХНХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965   19.58 7.760 279.36 ГСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.88 7.632    ДГХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.25 7.621    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.47 7.503    ГГМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.33 7.502    АДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.54 7.501    ААО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.46 7.501    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.22 7.391    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.30 7.381    ДЙД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.84 7.351    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.4 7.349    ССГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.15 7.242    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.32 7.201    РСС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.14 7.169    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 16.2 7.091    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.31 6.999    ВСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.38 6.845    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.77 6.693    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.17 6.681    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.95 6.534    НМД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.97 6.533    ГКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.50 6.493    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.39 6.490    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.7 6.440    РКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.116 6.430    ИПЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.2 6.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.96 6.217    ПСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.42 6.008    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.14 6.002    ДКТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.25 6.001    ЗГР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.24 6.001    ХНХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.26 6.001    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.19 6.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.13 5.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.19 5.879    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.82 5.636    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.100 5.518    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.99 5.517    МПК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.124 5.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.125 5.412    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.50 5.344    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.109 5.336    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.18 5.289    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.43 5.242    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.17 5.171    ТВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.23 5.143    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.16 5.062    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.57 5.001    ДВД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.6 5.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.127 4.982    РАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.126 4.966    ГЙГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.23 4.702    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.15 4.605    ДПН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.22 4.500    ВПМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 16.1 4.446    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.5 4.341    НСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.48 4.331    МПК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.49 4.331    АЛАНЕКС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.104 4.303    МИС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.115 4.287    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.114 4.286    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.45 4.000    ММС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.46 4.000    ММП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.44 3.985    НСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.48 3.984    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.98 3.965    СКП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.75 3.872    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.41 3.792    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.47 3.772    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.18 3.562    КРИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.19 3.441    ЦРМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.1 3.379    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.20 3.336    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.33 3.334    ИХИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.91 3.249    СДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.31 3.176    АКР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.30 3.176    ХХН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.28 3.170    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.8 3.157    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.76 3.128    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.51 3.117    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.40 3.063    ПГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 17.39 3.048    ЦГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.117 3.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 14.41 3.001    ИПХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.101 3.000    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.118 3.000    СБК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.119 3.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.21 2.999    АДГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.29 2.971    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 18.29 2.931    БНА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.28 2.696    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.31 2.665    ГХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.27 2.582    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.32 2.579    КХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.20 2.000    ВСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 15.16 1.184    ДГХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 28.1 0.809    АДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 28.2 0.310    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1965 19.14 0.124    ПГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.4 27.265    ГСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 45.1 24.976    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.7 20.002    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.8 17.602    ВСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.5 12.801    КИТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.6 11.000    РГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.9 9.901    ЦЙК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.20 8.606    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.18 8.540    ТЖС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.19 8.522    СЖС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.10 8.003    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.12 7.999    НДН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.24 7.502    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.23 7.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.16 7.501    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.17 7.501    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.21 7.040    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.13 5.502    ГЗБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 21.14 4.501    ЕПХ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 11.23 0.828    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 45.3 0.777    ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1966 11.25 0.762    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1967 18.2 23.161    ГПМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.66 29.696    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.47 27.764    ДВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.53 26.593    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.59 21.773    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.26 18.002    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.27 17.002    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.28 16.764    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.29 16.002    КПК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.21 15.001    МДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.22 12.494    МГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.19 11.300    ПВЧ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.17 10.935    ВДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.16 10.788    ВТН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.80 10.504    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.81 10.501    ПКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.15 10.324    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.24 10.022    ДСИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.46 10.001    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.14 9.311    ЯПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.13 9.040    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.32 9.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.12 8.993    ЖВМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.23 8.950    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.11 8.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.88 8.400    РИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.77 8.341    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.78 8.340    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.64 7.091    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.61 6.850    ИСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.63 6.782    МПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.58 6.780    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.62 6.696    ЖХТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.87 5.696    СДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.70 5.500    ГГМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.69 5.500    АГМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.57 5.376    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.79 5.348    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.45 4.999    КИТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.52 4.931    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.55 4.930    ИПС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.51 4.928    ТСА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.56 4.924    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.50 4.923    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.49 4.922    НИБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.48 4.919    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.44 4.766    МДА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.68 4.501    ВМА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.67 4.498    СМВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.72 4.251    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.89 4.182    ВНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.43 4.154    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.42 3.919    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.41 3.908    ДСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.40 3.874    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.38 3.668    ГАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.37 3.642    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.10 3.596    НСР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.33 3.520    МСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.36 3.518    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.75 3.500    КЖГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.76 3.500    ГПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.73 3.500    ПГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.74 3.500    АПБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.9 3.454    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.35 3.451    ДГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.34 3.439    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.8 3.151    ИПМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.6 3.101    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.7 3.099    ИИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.3 3.001    КПУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.83 3.000    ИКУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.2 3.000    МГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.84 3.000    ИАИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.82 3.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.86 3.000    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.85 3.000    ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.4 2.999    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.5 2.998    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.71 2.816    ДЕЛТА ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1970 43.1 1.926    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.22 34.435    ХЖХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.23 30.001    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.25 29.904    СДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.69 26.104    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.20 24.448    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.19 22.133    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.17 20.004    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.15 19.932    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.27 18.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.10 18.823    МАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.11 17.502    ПГК 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.63 17.062    ГКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.73 17.003    РИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.12 16.504    ДКТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.13 16.201    АКИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.14 15.902    КПУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.6 14.814    ГЙГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.5 14.303    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.61 13.247    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.74 12.995    АИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.4 12.520    ТИК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.2 12.002    ПВГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.3 12.001    ИПХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.28 11.999    ИАИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.39 11.805    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.38 11.561    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.45 11.003    ЗГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.46 11.001    НМД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.37 10.900    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.34 10.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.8 9.594    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.65 9.451    ДДК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.64 9.140    СДК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.70 8.609    ИИГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.32 7.759    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.62 6.936    ЖДЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.42 6.693    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.51 6.626    СДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.31 6.284    ГПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.44 5.970    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.71 5.697    МДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.72 5.697    СДТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.49 5.495    ЗГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.47 5.254    ДГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.48 5.252    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.43 4.851    ГХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.30 4.309    МКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.57 3.735    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.58 3.702    МКЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.59 3.618    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.60 3.582    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.41 3.509    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.29 3.000    КПУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 31.50 2.940    СДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 32.6 0.311    КИТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 32.7 0.245    МКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1971 32.5 0.160    КПД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 30.2 30.025    ГАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.3 23.720    РДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 30.5 22.052    СЖХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.15 22.003    МКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.9 20.000    ССБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.5 19.971    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.10 19.003    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.52 18.274    МГД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.14 17.463    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.13 17.203    КСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 30.3 16.821    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.12 16.002    СГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.18 15.666    АДЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.19 15.002    ХКХ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.6 14.470    ВВП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.69 14.310    ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.20 14.002    НГЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.51 13.102    ГКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.40 12.957    РИГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.21 12.452    СЖХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.24 12.001    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.22 12.000    ГСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 30.7 11.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.5 11.003    ВСН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.4 10.999    ИВВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.1 10.953    АДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.7 10.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.11 10.001    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.12 10.000    ВДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.29 10.000    ДВД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.30 10.000    ХКХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.15 9.000    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.21 8.928    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.70 8.574    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.68 8.574    ГИД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.58 8.323    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.16 8.203    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 30.6 8.107    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.50 8.101    ПКИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.18 8.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.19 7.601    НГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.24 7.524    ПГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.60 7.320    ВПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.59 7.320    ИПД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.61 7.319    ДДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.32 7.301    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.3 6.998    МСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.37 6.565    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.38 6.564    ВММ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.36 6.520    СИС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.47 6.501    ДАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.31 6.202    ДАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.5 5.677    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.4 5.550    КНИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.46 5.501    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.3 5.481    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.10 5.229    РКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.41 5.044    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.6 5.002    ГГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.21 5.001    ССИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.23 5.001    САО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.8 4.988    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.2 4.907    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.13 4.785    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.9 4.778    ЖХЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.22 4.613    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.20 4.551    ПИГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.39 4.475    МГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.24 4.102    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.22 4.021    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.14 4.010    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.27 4.001    КГК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.27 4.001    МКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.23 4.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.25 4.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.67 3.936    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.65 3.934    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.66 3.933    СБК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.54 3.818    ГПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.56 3.817    АПБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.55 3.816    КЖГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.33 3.633    МКП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.17 3.584    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.25 3.412    ИИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.34 3.242    ГКК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.35 3.226    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.57 3.177    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.29 3.001    ПСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.26 3.000    ВДБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.28 3.000    ГКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 28.26 2.432    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 29.42 2.266    ИСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.16 0.805    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.17 0.673    ТВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.15 0.673    ДПН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.18 0.547    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.2 0.482    ГПМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.19 0.441    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1972 18.7 0.326    РКД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.11 20.002    ВСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.10 17.571    ПНП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.13 17.101    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.9 16.154    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.18 15.472    АДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.24 12.470    АИЧ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.21 12.427    ДИК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.17 12.000    ДПН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.19 11.805    ГГХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.27 11.614    МЦД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.37 11.489    ПГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.38 11.471    РГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.23 10.529    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.26 10.139    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.15 10.050    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.14 9.302    ГГВ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.2 9.101    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.33 8.355    ЦРС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.22 7.577    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.29 5.417    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.28 5.416    СИВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.1 5.000    ВСВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.42 4.154    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.43 4.070    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.31 3.671    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.30 3.670    НСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1975 36.25 0.824    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.25 21.049    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.47 19.000    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.46 18.003    ХЖХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.45 17.272    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.44 17.002    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.41 16.001    НАБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.19 15.001    ВКБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.21 13.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.18 13.144    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.24 12.403    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.16 12.002    СДЛ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.40 12.001    СГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.39 12.001    ЕВГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.38 12.000    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.15 11.271    ГГВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.20 11.215    ТВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.14 10.641    ГГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.13 10.252    КЯМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.12 10.000    ДИР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.10 10.000    НПП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.59 9.470    РАП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.17 9.096    ГГН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.32 8.982    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.51 8.267    ИПС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.52 8.266    ЯПС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.8 8.003    ИСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.5 8.002    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.3 8.001    ПГС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.61 7.860    ИПД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.62 7.712    ВПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.25 7.529    РАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.26 7.400    ПВЧ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.28 7.270    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.27 7.230    КХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.63 7.198    ДДД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.29 7.141    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.36 7.001    ЛТЛ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.31 7.000    НСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.35 6.999    ГГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.54 6.952    ЗГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.53 6.949    НМД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.37 6.821    ДТД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.34 6.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.71 6.203    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.33 6.038    АГЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.19 5.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.18 5.681    ГЙГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.17 5.671    СБК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.16 5.602    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.67 5.333    ЙПЙ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.66 5.333    ИДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.68 5.332    СДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.65 5.002    ИАС и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.15 5.002    ДКТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.14 5.002    ИГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.11 5.000    СГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.12 5.000    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.13 4.999    КНИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.60 4.932    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.7 4.700    ВПМ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.241 4.586    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.6 4.550    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.49 4.535    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.21 4.502    ААМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.4 4.500    С.И.Г. ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.22 4.361    БМД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.50 4.196    ХЙД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977   39.2 4.101 147.64 КГА 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.7 4.015    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.8 4.001    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.9 4.000    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.10 4.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.1 3.754    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.23 3.607    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.73 3.502    НГД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.72 3.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.6 3.350    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.4 3.243    ТСА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.248 3.214    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977   11.252 3.158 113.67 СГН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.70 3.099    СБК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 39.64 3.000    МАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.251 2.671    РАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 38.5 2.654    ДЕЛТА ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.250 2.436    АДЗ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.244 2.106    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.144 1.973    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.245 1.912    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1977 11.246 1.344    АЖО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1979 11.29 11.550    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1979 11.45 5.718    АСХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1979 11.145 1.784    АСХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.4 18.739    ЙСВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.2 13.036    АГРОЗАХ ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.5 3.732    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.9 3.431    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.8 3.365    ГНГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.7 3.351    МВД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1980 35.6 2.505    НДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.23 21.281    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.26 21.087    ЖВМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.11 20.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.12 19.994    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.10 19.922    ТХХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.13 19.091    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.3 18.926    НПП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.30 17.399    ВВИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.4 14.000    СМГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.35 12.736    МИС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.27 11.685    СГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.18 11.201    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.28 11.059    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.29 10.873    ВДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.14 8.726    РСЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.31 8.342    ИЙЙ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.34 8.272    ВЦИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.33 8.218    ИДП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.32 8.179    ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.15 6.875    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.22 5.813    ХКХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.20 5.444    ТАК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.2 4.182    ПКИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.21 3.404    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.1 3.094    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.24 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 37.25 2.699    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 39.17 0.875    ГГН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 39.63 0.755    ДДД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 38.20 0.726    ТВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 39.62 0.378    ВПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1991 39.18 0.236    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.23 56.737    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.15 38.419    ИСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.28 33.299    ГГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.58 29.975    СДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.16 29.948    КАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.61 29.137    СДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.73 26.155    ДВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.74 24.375    СВР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.17 22.689    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.39 20.502    МАЛИНА ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.38 20.502    ВВК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.68 19.002    ИХС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.59 18.540    СДТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.51 18.266    СБК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.55 16.332    НАБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.52 16.299    КНК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.56 16.115    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.57 16.115    АДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.67 15.001    СХС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.46 8.821    ИГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.45 8.821    ИПД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.47 8.821    ГГН и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.44 8.821    ВПИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.48 8.820    НГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.60 7.530    СДТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.63 7.452    СДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.41 7.081    ДЕЛТА ЕООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.36 6.373    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.65 6.183    ЦРС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.66 6.183    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.64 6.182    ДСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.37 6.001    ДРК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.54 5.371    АЖА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.53 5.371    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.42 5.021    ДДД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.70 4.386    ДИА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947 26.43 3.801    ДДВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1947   26.40 2.971 106.97 МПП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1955 26.34 7.499    МГМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1955 26.36 3.127    ИДИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1955 26.35 2.963    ДАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 2193 40.1 10.695    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 2194 40.1 7.970    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.7 49.813    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.8 39.480    КСК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.3 29.943    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.10 28.304    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.37 25.007    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.36 24.302    РПП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.35 23.604    ПКИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.13 21.333    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.34 21.302    СГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.33 21.102    КАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.32 20.602    САЦ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.31 20.404    ДДИ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.30 20.358    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.29 20.005    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.27 20.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.24 18.602    ДДУ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.1 18.400    СВР 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.18 17.809    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.2 17.701    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.3 17.502    НИБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.5 17.002    ИАИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.4 17.000    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.55 16.034    ИРХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.7 16.004    ЖХТ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.16 16.004    ААО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.9 15.704    РИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.10 15.502    ССИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.14 15.003    ГЙГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.15 15.003    ГКК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.11 15.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.13 15.003    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.12 14.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.19 14.202    ХДН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.39 12.701    ГХП и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.38 12.501    ДГП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.37 12.500    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.31 12.152    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.30 12.150    МАИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.43 12.003    ДПБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.42 12.003    ЖПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.26 11.502    ГПГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.28 11.501    АПБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.27 11.500    КЖГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.29 11.500    ЦГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.34 11.001    ЖВМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.56 10.968    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.33 10.902    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.58 10.500    СЖА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.30 10.100    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.24 10.005    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.29 10.004    РАК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.50 10.002    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.49 10.001    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.28 10.001    ХРИСКА ИВАНОВА ЛАЗАРОВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.21 10.001    МАС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.27 10.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.25 9.960    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.22 9.897    НГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.43 9.500    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.44 9.500    МДП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.21 9.001    ЗГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.1 8.600    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.2 8.531    ИГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.2 8.300    МПВ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.20 8.298    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.19 8.022    ДГЖ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.23 8.021    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.21 8.021    КХК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.20 8.020    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.3 8.001    РАП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981   32.4 7.887 283.93 ИСМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.5 7.669    КПД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.7 7.552    МКС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.6 7.492    КИТ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.10 7.259    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.45 7.200    ЗГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.46 7.200    ГСГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.55 6.853    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.11 6.806    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.48 6.728    НВА 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.57 6.502    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.47 6.275    НДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.53 6.260    КПУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.52 6.260    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.40 6.214    ЦГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.12 6.209    СГХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.41 6.186    ПГС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.51 6.135    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.47 6.001    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.13 5.786    ПСС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.14 5.579    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.15 5.353    ГЗБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.51 5.166    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.50 5.163    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.16 4.977    ЕМК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.46 4.701    НАК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.56 4.549    ИПЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.17 4.473    ПГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.44 4.462    СМГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.18 4.365    МГГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.53 4.122    МЖН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.52 4.122    ВСН 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.54 4.122    ИЖС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.25 4.014    МИХ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.24 4.010    ТАК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.41 4.000    ХИИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.42 4.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.39 4.000    ДДУ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 33.40 4.000    МКЯ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.54 3.782    МДС 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.20 3.401    ОРГ и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.18 3.291    СГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.14 3.220    КГБ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.49 3.001    ДСП 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.32 2.999    РАГ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.45 2.945    НАМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.17 2.935    ИГИ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 32.19 2.825    ИДМ 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.16 2.599    ДКК 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 34.15 2.230    ГКК и др. 

"АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 1981 31.61 0.157    ДДУ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   10867.0

00 

 69.525 2502.91  

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.2 27.460    ИГБ 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.14 7.532    КГБ 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.15 4.230    ГКК и др. 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.16 3.863    ДКК 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.17 3.007    ИГИ 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.18 1.696    СГИ 

ВАСВИЕ РАМАДАН ВАИД 2196 34.7 0.196    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.985  0.000 0.00  

ДИМИТЪР ТЕНЕВ ДИМИТРОВ 1984 21.4 8.559    ГСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.559  0.000 0.00  

ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 1983 26.17 6.321    НАМ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИВАН ПЕТРОВ УЗУНОВ 1983 26.70 4.537    ДИА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   10.858  0.000 0.00  

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.96 5.394    РАГ 

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.97 4.029    ДГД 

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.73 3.108    РАГ 

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.74 3.090    НВА 

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.75 2.849    АИД 

КОСТАДИНКА ВЕЛИЧКОВА 

ЖЕКОВА 

1946 13.98 0.267    МДС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.738  0.000 0.00  

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.130 32.300    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.29 30.503    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.27 27.003    ДГД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.1 24.003    ССХ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.38 23.006    ДКГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.2 23.004    АИС и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.3 21.303    ИПЯ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.5 21.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.25 20.393    ГГН и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.44 20.047    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.43 20.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.42 20.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.22 19.800    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.7 19.004    НПП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.31 17.879    ЕМК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.113 17.679    СГВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.36 17.605    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.9 17.203    ГГВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.48 17.075    ГДГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.24 17.011    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.12 16.643    ГЙГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.23 16.290    СПС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.95 15.954    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.40 15.702    ГАГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.20 15.618    НВА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.19 15.608    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.14 15.062    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.11 15.004    ТАК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.53 15.003    БКХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.54 15.000    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.49 15.000    ВДВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.55 14.242    ДДУ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.94 14.049    КПУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.60 14.003    ВСС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.85 13.119    ПГД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.32 13.109    ДРК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.76 12.916    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.65 12.602    ВКБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.79 12.459    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.116 11.002    СХС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.35 10.510    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.129 10.383    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.50 10.003    ВМБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.45 10.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.115 10.001    ИХС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.10 10.001    ЯПГ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.46 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.47 10.000    ССБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.128 9.846    ИГК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.51 9.732    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.99 9.617    ДГС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.88 9.499    ИДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.33 9.197    ТСА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.56 8.702    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.57 8.200    ДДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.81 8.000    НМД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.80 7.843    РХК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.82 7.601    ЗГБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.58 7.401    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.87 7.198    МАВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.78 6.950    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.114 6.909    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.59 6.900    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.77 6.801    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.62 6.301    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.91 6.301    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.105 6.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.107 6.000    КГВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.106 6.000    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.83 5.902    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.63 5.850    МГГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.64 5.700    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.67 5.502    СЖХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.112 5.102    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.1 5.100    ДВК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.111 5.100    КПУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.68 5.099    ЗГР 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.127 4.966    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.2 4.727    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.86 4.723    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.72 4.654    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.92 4.558    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.93 4.556    НГЗ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.102 4.170    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.101 4.100    ГНГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.109 3.334    ГНГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.110 3.333    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.108 3.332    МВД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.103 3.221    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.104 3.221    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.100 3.144    ТСК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.98 3.118    МДС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.84 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.16 2.503    ДГХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.97 1.970    ДГД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.5 1.661    НСГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.1 1.621    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.75 1.395    АИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.7 1.197    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.30 1.166    ДЙД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.8 1.068    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.9 0.977    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.74 0.911    НВА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.13 0.879    ЛТЛ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.12 0.868    ДДУ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.16 0.747    НАМ 



Вх. № ПО-09-734/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.96 0.606    РАГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 15.29 0.483    ВНП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.56 0.408    ССЯ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.17 0.321    ЕМК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 14.57 0.234    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1985 13.73 0.223    РАГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1080.85

6 

 0.000 0.00  

ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 1989 29.3 17.125    МСК 

ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ 1989 29.42 4.514    ИСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.639  0.000 0.00  

 


